Директору МБУ ЛКМЦ

Мироновой Марии Николаевне
От

Проживающего (ей) по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня с «   » ____________ 2022 г. на работу по профессии подсобного рабочего.
«_____» _______________ 2022г                                    ________________/______________________/

                                                                                                                                        подпись

расшифровка

_______________________           __________________     _______________________
                                              ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ

Место учебы:_______________________________________________________________________

Количество человек в семье:_______________;

Стою на учете КДН и ЗП:_____________________;

Малообеспеченная семья  __________ ; Многодетная семья_________; Неполная семья_________

Другое______________________________________________________________________________

Телефон моб__________________________  домашний_____________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Отец:_______________________________________________________________________________

Место работы:_______________________________________________________________________

Мать:_______________________________________________________________________________

Место работы:_______________________________________________________________________